Sct. Georgs Gildet Fortunen.

Budget for perioden 1/1 - 31/12 2012

Indtzegter:

Medlemskontingent 30.700,00
@vrige arrangementer 0,00
Renteindt=gter 2.400,00
Underskud 3.808,00
Indtaegter i alt: 36.908,00

| budgettet er der forudsat
kontingent pa 250,00 kr. pr. kvartal,
med virkning fra 1. april 2012

Udgifter:

Kontingent til Landsgildet
Kontingent til Sjaelsa Distrikt
Hensat til LGT 2013

GM staevne

Gildehaller m.m.

Gambiabarn

Administration (Porto, IT m.m.)
Gaver

Spejder Kollegiet Virumgérd
Jubilazumsfond

Udgifter i alt:

Lyngby, den 15/2-2012

11.648,00
2.560,00
5.000,00
2.500,00
8.000,00
2.000,00
1.000,00
1.600,00

700,00
2.000,00

36.908,00

GS / Lone Jepsen
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